PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCAJUBA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO ACS/ACE – 2025

EDITAL Nº 005/2025 – ACS/ACE – PMM

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DE SOLICITAÇÕES PARA CONCORRER ÀS VAGAS PARA PcD

 O Prefeito Municipal de Mocajuba (PA), no uso de suas atribuições, torna público, no Anexo I, a Relação Preliminar dos
Deferimentos e Indeferimentos de Solicitações para Concorrer às Vagas para PcD, no Processo Seletivo Público, conforme o item 5
do Edital de nº 001/2025/PMM/ACS-ACE.

A interposição de recursos contra esta Relação Preliminar, poderá ocorrer, de forma on-line, na área da pessoa candidata na página
oficial do Processo Seletivo Público no Portal da Fadesp (portalfadesp.org.br), do dia 09 de julho de 2025 até às 17 horas do dia 10 de julho
de 2025.

No período de interposição de recursos, não serão permitidas modificações de dados cadastrais, envios ou anexações de documentos
pendentes ou complementares para efeito de avaliação e/ou pontuação, nem reconsiderações de etapas recursais anteriores. (subitem 19.3.1
do Edital nº 001/2025/PMM/ACS-ACE).

Mocajuba (PA), 08 de julho de 2025

Aluisio Valente Vieira

Prefeito Municipal de Mocajuba (PA)

ANEXO I - Relação dos Deferimentos e Indeferimentos de Solicitações para Concorrer às Vagas para PcD

ORD INSCRIÇÃO PCD NOME CARGO SITUAÇÃO

1 926 PCD ADRIA RAMOS DA SILVA ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

2 1049 PCD AGENOR DA SILVA COELHO ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

3 640 PCD ANTONIA ANDREA PEREIRA DA SILVA ACS - UBS Cidade Nova - Bairro da Cidade Nova Deferido

4 308 PCD EDELSON PEREIRA CARVALHO ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

5 126 PCD ERISON DE SOUSA FREITAS ACS - UBS Pranchinha - Bairro da Pranchinha Deferido

6 1955 PCD ITAIR JUNIOR BRAGA CUNHA ACS - UBS Bairro Novo - Bairro Novo Deferido

7 1408 PCD JOAO PEDRO DIAS DAS MERCES ACS - UBS Cidade Nova - Bairro da Cidade Nova Deferido

8 1366 LUCIA SANCHES BAIA ACE - UBS Arraial Indeferido

9 2099 PCD ROBERTA COSTA DOS SANTOS ACE - UBS Centro Deferido

10 166 PCD VINICIUS DE JESUS DA MATA PAES ACE - Vigilância Epidemiológica Deferido